PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIROPOLIS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E PLANEJAMENTO
CNPJ: 01.613.339/0001-26

CONTRATO N" 040/2009/SAP-PMV

TERMO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO
DE VIEIROPOLIS E SIGNATÁRIA ABAIXO ESPECIFICADA, DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS A
SEGUIR.

CONTIIATANTE

Prefeitura municipal

CN1>J

01.613.339/0001-26
ENDEiUiço i Cidade/"]'
R. ANTONIO MOREIRA PINTO jVIEIRÓPOLIS/PB

CONTRATADO

RAIMUNDO NONATO DE QUEIROGA
CPP

040.244.944-49

Rg/ orgào expedidor CARTEIib\ DE lIAnil.lTA(;Â().

RUA

GETULIO VARGAS, 33
UAIitRO

CICNTIU)

CtDADE/Ur

SOLlSA/IMi

CI.AUSUI.A PKIMIÜllA

OBJETO

]'i{i';sT.\(;.u) Dl' si-:iu'k:(>s dI'. (;<)KUi':'riJR.\ iím poi.rnoN \s ix) viíicui.o ôniihis.

CI.AUSUI.XShXiUNDA

PRAZO DO CONTRATO

( )01{DOZE)MfiS(ES)

( )QUINZENAL

( ) hora/n[aqi;ina

(X ) TAREFA EMPREITADA

VAI.OR l NITÁRK)

MENSAÍ. R$

OUINZFNAl., R$
1lOKA/ MAQ)UINA RS
TARI-i-A l-MPRI-riADA RS 500,00
(Qiiinhcnto.s tchís)

VALORTOTAI. R riiNDAMENTAÇAO l.ECiAl.

Valor do contrato R$ 500,00
Dispcnsíi lIc I.icitacào, cimformt.- Arr. 24, II, da Lei
8.6(")6/93.

OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE:

A) Oin-RASOBSERVAÇÕES: MATERIAIS POR CONTA DO CONTRATADO.

CI.AUSUI. \ ri^KCI-lIRA - S;\<) obti.LC.lCnis Jr>(:( )\ l l( \ i \i)() (A)
(i)executar os sen icos ilcscniiis na ( üáusula Pnimir;i Jcstv <lonirain. snb a i.liri'ta v cNcliisn a fiscali/acác ih St crccirú Municipal ik AiJministracã< i c hinnnças:
(ii) cumpriro crononramailc atividades c honiriocst:ibcli'CÍi.in pela Sccrciaria, sob pena de a'scisân ccmtr.uiial.
(iii) acatar iis instruções da l-iscali/açào decorrentes do coniroie Je i|ualidade e de execução dos serviços, devendo pn^star, a esta. Hidas as inforinaçiVs e
esclarecimentos solicitados.

(il.AUSUl.A ljü.\K'i'A —As despes:Ls deciwentes do presente contnito correrão por conta do Orçamento Anual de da <X>N TU \TAN IT!, cinimdiis lias
receitas de í-PM/U;MS.

d. \USl'l.A (QUINTA - () presenie conirain poderá ser alterado nos lemos do ariigo (iã da Lei H/>CiCf/'/\. com ns de\ idas jusiiflcatix as,

f;i. \U.'^l'I.A SKNTA - (Ibrigani-se .i (it iM |{\ i \\11. e o f :<>s i u \ i \ixi a respeitarem intej.Tiimenieos lermos ]iactiiado<nesie insinuuento coniiaiual.

'II.AUSU1..\ Sin'l.\! A - de iniein respons;ibilidade do(a) <X»N I K\ TMM >( \) o òiuís de iodas as obn.uaecVs iribiit.irias. (riballiisirts. pre\ idencianas ou
securitárias, assim como as custas e demais encarais diconvnies da prestação dos senio 'Sde ijue trata o pri'senie I."ontrato,inclusiv e. -i responsabilidade por diinos
cometidos contr.t terceiros estando o veiculo objeto di >presente contrato a ser\ iço <!< >N"I KA I ANTIÍ.

(I].AUSUI..\ OITAVA— O pa-sente <."( >N'I'U \ Ti1poJer.i ser rescindidoamigavelmente mi pela ' iN lIi.A T.VN IT!,independentemente do pajçimeniode ijual^iicr
indenização, se o í!( )NTRATAD( i(A) não cumprir as obrijjaciVs ai|vii aveiiçadas

CII.AUSUI.A NONA - O pa-sente Contrato re^e-se pela U'i n"H.íififi. de2l.<lf>.V3 e pela I<'gisLicào peiiineiiie .10 presenie instniinenio coniraiii.il.

ÍÜ.AUSUI.A DI'X;iMA - 1'aradirimir i|ualquer t^uesiãocontratual lelativ.i ao presente <iontvat". fica eleito o l'< iro da (Comarca de .^onsa • hisiadada Pariilw.
I'- p>r estarem justos e contratados, firmam o presenie instrumento em '12(duas) \ ias. de ii;ual teor e (•miia. para uin s<'i eleiio, <|ue vão devidamenie .issinados pelo
Prefeito MunicipalUe\'ieiró]vilis, pelo Secretám 1Municipal de \dminlsiniçâo. pelo o (a) <!()N TUAT \l )0 ( \),

VicirópoHs, Estado da Paraiba, 05 dc Fevereiro dc 2009.

EIRA

Liciinia

RAIMUNDO NONATO DE QUEIROGA
C()NTR--\'r.\p()(A)

FRANCISCA MAGNA DE Obl^IRA DUARTE
Sccrcfária t.leAdministração t* Pmiicjaniciifti